
Classificação Nome CPF DI Pontuação Pontuação Classificação
Tempo 

Magistério

1 WILLIAM FILARDI NETO 9514107845 1 10 61,805 5390
2 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 12633638813 1 10 60,664 4912
3 NEIDE TAVARES DE SOUSA 8372568871 2 10 48,316 2118
4 VERA LUCIA DE OLIVEIRA 4366170809 2 10 47,016 1843
5 ELIANA PAULA VITAL 26981590816 1 10 45,982 2760
6 ELISABETE ROSSO DO AMARAL 4377111884 1 10 42,78 1740
7 VANESSA DA SILVA MONTEIRO 17471936827 1 10 42,238 2549
8 FERNANDA DE CASTRO PEREIRA 30654780803 1 10 33,432 2439
9 JUCELI OLIVEIRA DA SILVA MARCIANO 29704956860 1 10 32,344 2112

10 SILVANA VICENTE DA CUNHA RAMALHO 10131578855 1 10 31,856 2240
11 BERNADETE DE FATIMA SILVA OLIVEIRA 9515921813 2 10 31,752 571
12 MARIANA MAFRA GUIMARÃES 41849265844 1 10 29,484 2015
13 LUIZ CARLOS DOS SANTOS QUILES 29782904805 1 10 27,382 2008
14 FRAMCISCO PEREIRA CARNEIRO 25462877889 1 10 27,38 2008
15 SILVAMAR DE SOUZA HORTENCIO 34293444840 5 10 25,988 1408
16 GLAUCIA REGINA NASCIMENTO 22264015802 5 10 25,736 1390
17 GLÓRIA ADRIANA DE SOUZA 17109066851 3 10 25,136 1776
18 PAULO DA SILVA 13261162821 1 10 22,324 1646
19 LUCINÉIA DA PENHA CAXIAS LIMA 25360343800 4 10 21,41 1580
20 CRISLLEI DIAS ALVES COSTA 27983068840 1 10 20,018 1238
21 MICHELE DOS SANTOS BENTO 31238409806 1 10 19,061 814
22 MARIA SOLANGE DOS SANTOS 22895568820 3 10 17,214 1120
23 ÉRIKA FERNANDA MONTEIRO RAMOS 27899482836 1 10 15,866 803
24 CYNTHIA ROSA MARCONDES DA SILVA 28978352812 1 10 14,092 651
25 REINALDO ESTIMO 2299205861 1 10 13,379 477
26 JOÃO HENRIQUE ALMEIDA FUSCO 35556965803 1 10 12,87 966
27 ANITA CAMPOS ROSA MIRANDA BRUNO 33366566809 1 10 12,548 948
28 SILMARA DE SOUZA HORTÊNCIO 38201439805 5 10 9,9 615
29 LEONARDO GUIMARÃES RAMOS 46493583888 1 10 4,728 394
30 ANDRÉ MARTINS DE OLIVEIRA 28372597804 1 10 3,696 308
31 MARINA VIANA SILVA 36924262830 1 10 3,588 299
32 SIMONE APARECIDA DO NASCIMENTO 26995961838 1 10 3,312 276
33 CHRISTIAN LUIZ DO NASCIMENTO 11041197659 1 10 2,368 178
34 FÁBIO MENDES BATISTA JUNIOR 44868576828 1 10 0 0
35 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 14142624857 1 9 58,634 4741
36 MARCIO HENRIQUE MARTINS 17470600892 1 9 38,102 2777
37 NEUSA BRIGIDA PINTO 29411791867 1 8 36,914 2331
38 ADRIANO ROMANO DA SILVA 37435368890 1 8 27,908 1993
39 VANUSA CRISTINA DA CONCEIÇÃO PAULA 17053622819 1 8 0 0
40 NEUSA CORRÊA DOS SANTOS 4336584877 1 7 64,335 6250
41 JAIR VICENTE DE SOUZA FILHO 28063973836 1 7 21,168 1764
42 TAILISE AZEVÊDO DOS SANTOS 8249815610 1 7 17,91 1180
43 FELIPE MATHEUS FARIA DE ANDRADE 41654728837 1 7 8,714 530
44 JOFFRE TEIXEIRA BARBOSA VILAR 40567098826 1 7 8,522 661
45 FÁTIMA FERNANDES DE OLIVEIRA 41295292858 1 7 4,134 326
46 NÍDIA MARIA SILVA RODRIGUES 28204101899 1 6 29,534 2019

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições torna pública a  Classificação Final Pós-Recurso  de acordo com cronograma referente ao processo de credenciamento para atuação em Regime de Dedicação Plena e 
Integral - RDPI das escolas estaduais Anos Finais do Ensino Fundamental e Ensino Médio do Programa Ensino Integral, jurisdicionadas à Diretoria de Ensino Região de Mogi das Cruzes, conforme previsto no artigo 2º da Resolução 
SEDUC 84, de 16-11-2020, cujo objetivo é o preenchimento de vagas existentes e da composição de cadastro reserva para o ano letivo de 2021.

Programa Ensino Integral - Credenciamento para Atuação em 2021

Cabe destacar que ainda não foram indeferidas as classificações dos candidatos que não têm os requisitos ou têm impedimentos para a designação. A mesma ocorrerá na etapa de alocação de acordo com o previsto no Edital 
de Credenciamento publicado em DOE 09/12/2020.

Faixa II -  Categoria O - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino - Função Professor EF Anos Finais e/ou EM



47 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 26232283880 1 6 23,016 1696
48 DEUVALI JOSÉ MONTEIRO 32561254844 1 6 10,896 908
49 TELMA FERREIRA JARDIM DA SILVA 25630357832 2 6 8,214 639
50 ANDERSON LUIZ BRAGA 26337212819 1 10 28,374 1840
51 JONATHAN CHRISTIAN GATICA VILUGRON 32903571805 1 0 21,254 1570
52 ELIETE SEVERINA DA SILVA 25459445809 1 10 0 0
53 FLAVIA MELONE DOS SANTOS GUIMARAES 15648031807 1 5 36,386 2221
54 MARIA DE FÁTIMA JOAQUIM CAMPOS 8493387860 2 5 20,73 1533
55 JULIANA RODRIGUES DA SILVA GALVAO 34658347806 3 5 2,952 246
56 MARIELI APARECIDA DE ALMEIDA VENÂNCIO 43501078862 1 5 2,208 184
57 MEIRE SANTOS DA COSTA CORREIA 32415379867 1 4 12,974 803
58 RUTHE CAROLINE DE SOUZA LIMA 43857820837 1 0 30,18 2215
59 PEDRO TABORDA 7830655820 1 0 29,676 2172
60 THAMIRIS LOPES ANTUNES 37591316893 1 0 17,014 1285
61 ADRIANA APARECIDA DE PAULA 25446083822 1 0 12,344 2594
62 SANDRA CRISTINA DE SOUZA BRITO 26347056895 1 0 0 0

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino - Função Professor EF Anos Finais e/ou EM

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação

Pontuação da 

classificação de 

atribuiçao de 

classes/aulas

Tempo de 

Magistério

1 MILLENA SENZIALI HOLME 17463611825 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 67,266 9173
2 ANA LUIZA DE SOUZA SANTIAGO 14523518807 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 66,436 9858
3 ANDREA MARIANE RAMIRES PAVANELLI 17913889810 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 65,477 9386
4 MARLI HIROCO CHIBA KANO 1702126889 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 63,786 7398
5 MARTHA REGINA EGEA KLEINE 85841722891 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 61,741 4963
6 IARA RIBEIRO SILVA BONATI 25720693858 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 57,144 7682
7 JOSANA JACOB LISBOA 35753528104 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 55,221 6853
8 FERNANDA SAMARA PASSOS APPARECIDO 16047637876 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 53,868 8824
9 CLEONICE DE SIQUEIRA 25902246806 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 49,436 6778

10 LUCIA MIDORI KIMURA MIAZAKI 125175850 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 48,502 4786
11 SEVERINO JOSE DA SILVA 9099800800 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 45,9 6675
12 CRISTIANE APARECIDA BARBOSA DE MORAIS 15117868846 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 44,05 8905
13 MARCOS OLIVEIRA PEREIRA LIMA 10858847833 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 40,914 9532
14 MARCIA ROCHA DA SILVA GUTIERREZ 22003459847 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 40,7 5710
15 CLAUDIO JOSE MARIANO 18596912851 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 39,122 9121
16 FABIA DE OLIVEIRA MORENTE 26898820869 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 37,432 6041
17 RENATA IARA QUARTIM DE ALBUQUERQUE 29170758808 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 36,936 5908
18 MELISSA DE SIQUEIRA BOTTINI 25294372894 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 36,118 5239
19 REGIANE DOMINGUES 29319742855 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,819 5322
20 JULIANA FERREIRA MENEZES FERNANDES 34032969892 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,601 3483
21 EDUARDO PIRES DO AMARAL JUNIOR 33325361846 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,595 5060
22 PAULA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 5099840884 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,317 3331
23 ARI DE OLIVEIRA CARVALHO JUNIOR 15438077800 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,071 3863
24 ANDREA LUCIA DA SILVA 7830301859 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 33,774 6677
25 ANA LUCIA CORREIA DA SILVA 26863795884 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 33,263 6379
26 ALVARO AUGUSTO DIAS JUNIOR 31683135806 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,453 2779
27 KELLY VALIM SANTANA 37969910840 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,119 3017
28 JESSICA FERREIRA RODRIGUES 35227717885 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 30,358 2194
29 LUIZ AUGUSTO OLBERG 3714125876 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,822 4001
30 JULIANA ARRIVETTI LOURENCO FERNANDES 30237964830 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,541 3833
31 FLAVIA DE OLIVEIRA MORENTE 28268243848 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,521 4548
32 MILENA CRISTINA GONCALVES 24696449840 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,385 4485
33 REBEKA DE MORAES GARCIA 22948984866 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,049 4142
34 MARCIA LUIZA ANDRADE FERREIRA DE SOUZA 31248435842 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,859 4197
35 MARIA ALICE DE CASTRO ALVES 28396297800 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,124 2067
36 DIEGO TRINDADE FARIAS 34076744810 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,739 2462
37 LUCIANA REGINA CESAR 29408132807 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,603 2524



38 BEATRIZ CRISTINA SILVA GODOY 39327416848 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,472 2461
39 REGIS EDUARDO DE OLIVEIRA PORTELA 29596816810 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,363 2429
40 MARIA APARECIDA FERNANDES PIERRE 27883156861 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,057 2151
41 ADILSON DE SOUSA LOPES 13927983888 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,029 2147
42 FLAVIA MENDES PATRICIO DA SILVA 36946498836 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 24,816 2253
43 ARLINDO FERREIRA MAIA 25558379812 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 24,371 2053
44 LUANA CATHARINA DE ARAUJO PIROLA 34367855805 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 23,93 1990
45 JULIANA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA 39555621829 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 21,344 2657
46 BRUNA BREHMER BOU ASSI 33351959818 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 20,382 2151
47 LETICIA DE PAULA OLIVEIRA EDUARDO 26329712840 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 49,27 6140
48 GISELE DE CARVALHO SILVESTRE 25134796882 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 32,112 3016
49 ANGELICA MARIA APARECIDA BALEIRO DE ARAUJO 27228951883 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 30,641 4678
50 JESSEY CAROLINA DE ALMEIDA SILVA 33122999854 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 21,746 3243
51 CLAUDIA CRISTINA CORA 9515856817 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 50,353 5739
52 CATIA ALEXANDRA BATISTA DA SILVA 78380383915 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 50,109 8062
53 LUCIA HELENA FERREIRA 13910274854 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 37,742 5206
54 MAITHE MARIM GARCIA 36208672830 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 25,829 2702
55 DENISE DE SOUZA CAMARA 26808096880 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 19,678 1869
56 REGINA CELI DE FARIA BUENO 9506731888 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 69,732 9676
57 CLAUDIA MIDORI OHAMA DE LOURA 26502023860 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 56,649 7807
58 MAILTON PINTO DA SILVA 5777733808 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 56,466 7638
59 MARGARIDA MARIA RAMOS 32736940768 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 52,693 7099
60 SABRINA NUNES DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 21687084874 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 44,868 6124
61 CARLA APARECIDA DE FARIA DIOGO 29378073808 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 42,851 5693
62 SONIA CASTRO ALVES 24667298812 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 41,984 5712
63 SOLANGE SIMONE ALEXSANDRA DE ALMEIDA 9515388880 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 39,198 5314
64 SUELI MARIA SILVA LIANZA 10437135810 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 37,943 4849
65 ERICA LEMES RODRIGUES 30621317802 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 37,525 5075
66 AUREA SARDINHA MINEIRO 14142362801 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 36,879 6752
67 ROSANGELA APARECIDA RAMOS DE AGUIAR 19911802841 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 36,7 5100
68 ROBERTA APARECIDA DE PAULA ASSIS 15644783863 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 35,768 4824
69 HUDSON VARGAS ORTEGA 57998914149 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 33,946 4278
70 ERIKA PEIXOTO BARBOSA AGOSTINHO 31982831839 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 30,946 4278
71 DENISE LIE OZEKI DO NASCIMENTO 35498864892 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 24,309 3187
72 DOUGLAS RIBEIRO ROCHA 8901852802 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 9 59,659 8237
73 LUCIANA CARDOSO CLEMENTE DO AMARAL 26064011823 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 7 48,438 6634
74 PATRICIA DE OLIVEIRA 15655360888 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 6 52,057 7151

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino - Função Sala de Leitura

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação

Pontuação da 

classificação de 

atribuiçao de 

classes/aulas

Tempo de 

Magistério

1 ALBERTO PEREIRA DA SILVA 8899383855 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 62,645 8235
2 ANDREA CIOLA CAPORALI 17470542833 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 31,849 4407

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino - Função Diretor

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação
Tempo de 

Magistério

1 ANDREA APARECIDA NAGATANI PASSOS 12314682890 1 MOGI DAS CRUZES DIRETOR DE ESCOLA A 10 4934
2 JULIO CESAR DIAS 21937269817 1 MOGI DAS CRUZES DIRETOR DE ESCOLA A 10 3961
3 RENATO APARECIDO DE SOUZA 415695805 1 MOGI DAS CRUZES DIRETOR DE ESCOLA A 8 10123
4 SEVERINO JOSE DA SILVA 9099800800 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 6675
5 MARCIA ROCHA DA SILVA GUTIERREZ 22003459847 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5710
6 EDUARDO PIRES DO AMARAL JUNIOR 33325361846 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5060
7 ADILSON DE SOUSA LOPES 13927983888 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2147
8 LUANA CATHARINA DE ARAUJO PIROLA 34367855805 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 1990



9 LETICIA DE PAULA OLIVEIRA EDUARDO 26329712840 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 6140

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino - Função Vice Diretor

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação
Tempo de 

Magistério

1 ANDREA MARIANE RAMIRES PAVANELLI 17913889810 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 9386
2 MARCIA FERREIRA ESCAME 4794574843 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8610
3 SEVERINO JOSE DA SILVA 9099800800 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 6675
4 RENATA IARA QUARTIM DE ALBUQUERQUE 29170758808 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5908
5 MARCIA ROCHA DA SILVA GUTIERREZ 22003459847 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5710
6 EDUARDO PIRES DO AMARAL JUNIOR 33325361846 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5060
7 REBEKA DE MORAES GARCIA 22948984866 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 4142
8 ARI DE OLIVEIRA CARVALHO JUNIOR 15438077800 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3863
9 KELLY VALIM SANTANA 37969910840 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3017

10 ADILSON DE SOUSA LOPES 13927983888 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2147
11 LUANA CATHARINA DE ARAUJO PIROLA 34367855805 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 1990
12 CATIA ALEXANDRA BATISTA DA SILVA 78380383915 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 8062
13 LETICIA DE PAULA OLIVEIRA EDUARDO 26329712840 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 6140
14 CLAUDIA MIDORI OHAMA DE LOURA 26502023860 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 7807
15 JEFFERSON DE CASTRO MARINHO 24685754824 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 7765
16 CARLA APARECIDA DE FARIA DIOGO 29378073808 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 5693
17 ROSANGELA APARECIDA RAMOS DE AGUIAR 19911802841 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 5100
18 ERICA LEMES RODRIGUES 30621317802 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 5075
19 EDMARA DE SOUZA 26076313862 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 4982
20 SUELI MARIA SILVA LIANZA 10437135810 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 4849
21 ROBERTA APARECIDA DE PAULA ASSIS 15644783863 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 4824
22 DENISE LIE OZEKI DO NASCIMENTO 35498864892 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 3187
23 LUCIANA CARDOSO CLEMENTE DO AMARAL 26064011823 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 9 6634

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino - Função Professor Coordenador Geral

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação
Tempo de 

Magistério

1 ANA LUIZA DE SOUZA SANTIAGO 14523518807 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 9858
2 ANDREA MARIANE RAMIRES PAVANELLI 17913889810 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 9386
3 CLEONICE DE SIQUEIRA 25902246806 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 6778
4 SEVERINO JOSE DA SILVA 9099800800 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 6675
5 FABIA DE OLIVEIRA MORENTE 26898820869 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 6041
6 RENATA IARA QUARTIM DE ALBUQUERQUE 29170758808 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5908
7 MARCIA ROCHA DA SILVA GUTIERREZ 22003459847 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5710
8 EDUARDO PIRES DO AMARAL JUNIOR 33325361846 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5060
9 MARTHA REGINA EGEA KLEINE 85841722891 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 4963

10 LUCIA MIDORI KIMURA MIAZAKI 125175850 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 4786
11 FLAVIA DE OLIVEIRA MORENTE 28268243848 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 4548
12 REBEKA DE MORAES GARCIA 22948984866 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 4142
13 ARI DE OLIVEIRA CARVALHO JUNIOR 15438077800 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3863
14 KELLY VALIM SANTANA 37969910840 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3017
15 ALVARO AUGUSTO DIAS JUNIOR 31683135806 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2779
16 LUCIANA REGINA CESAR 29408132807 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2524
17 CARLOS EDUARDO DE ARAUJO 21746922877 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2199
18 ADILSON DE SOUSA LOPES 13927983888 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2147
19 LUANA CATHARINA DE ARAUJO PIROLA 34367855805 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 1990
20 CATIA ALEXANDRA BATISTA DA SILVA 78380383915 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 8062
21 CLAUDIA CRISTINA CORA 9515856817 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 5739
22 CLAUDIA MIDORI OHAMA DE LOURA 26502023860 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 7807
23 JEFFERSON DE CASTRO MARINHO 24685754824 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 7765
24 LUCIANA CARDOSO CLEMENTE DO AMARAL 26064011823 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 6634
25 CARLA APARECIDA DE FARIA DIOGO 29378073808 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 5693
26 ROSANGELA APARECIDA RAMOS DE AGUIAR 19911802841 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 5100



27 ERICA LEMES RODRIGUES 30621317802 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 5075
28 SUELI MARIA SILVA LIANZA 10437135810 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 4849
29 ROBERTA APARECIDA DE PAULA ASSIS 15644783863 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 4824
30 HUDSON VARGAS ORTEGA 57998914149 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 4278
31 DENISE LIE OZEKI DO NASCIMENTO 35498864892 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 3187

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação

Pontuação da 

classificação de 

atribuiçao de 

classes/aulas

Tempo no 

Magistério

1 DORGIVAL PEREIRA DOS SANTOS 11282650874 1 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 67,957 9381
2 FERNANDA APARECIDA ROCHA MIYAWAKI DE ALMEIDA 17918206894 1 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 67,228 9754
3 GUSTAVO NUNES SCHWARZWALDER 26202687886 1 ITAQUAQUECETUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 49,801 5848
4 SAMUEL MOREIRA MACHADO 31280646870 1 JACAREI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 30,319 5437
5 LUCIANA MARIA SANTOS 32101133865 1 ITAQUAQUECETUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 27,535 3160
6 VITOR MARCEL DE CAMPOS SOUZA 33983217800 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,792 2256
7 CAMILA SANTOS DA ROCHA 37528409863 2 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,654 2622
8 SILVANA DOS SANTOS 27521247833 1 JACAREI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,401 2283
9 VALERIA SILVA LEDESMA CATARINA 18703326870 2 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 22,67 3370

10 CARLOS EDUARDO DE LIMA BOMFIM 15137322857 2 ITAQUAQUECETUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 20,362 2371
11 CELLINA FERNANDES GOMES 34511635862 2 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 19,986 2443
12 ANDREIA APARECIDA AIRES PIMENTA 27206619886 1 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 18,715 1245
13 EVELISE ELLEN SILVA 34598314800 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 31,643 2949
14 EDNEIA CRISTINA DO CARMO SANTOS 26155037825 2 SOROCABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 6 32,072 5641
15 FABIO ISMAEL DOS SANTOS 6148566800 1 JACAREI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 62,704 8672
16 CRISTIANE VIEIRA ELEUTERIO 15713042820 1 ITAPECERICA DA SERRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 58,56 8080
17 CRISTIANE DE ANDRADE ALMEIDA 26407587808 1 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 54,493 7499
18 SIRLENDI DE MEDEIROS FARIAS 25301677888 1 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 50,544 6792
19 CRISTIANE DE OLIVEIRA SIMONI 30695681818 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 45,975 6300
20 ANA LUIZA SOARES DE ASSIS 20394477847 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 44,469 6067
21 ELIUDE RODRIGUES POCAIA 29890875837 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 40,766 5538
22 CRISTIANA RAMOS DOS SANTOS 29020736825 1 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 32,241 4463
23 JUSSARA APARECIDA VALADAO 26541150893 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 31,987 4141

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino - Função Sala de Leitura

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação

Pontuação da 

classificação de 

atribuiçao de 

classes/aulas

Tempo no 

Magistério

1 ARLETE GARCIA 10705480810 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 50,227 8246

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino - Função Diretor

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação
Tempo de 

Magistério

1 DORGIVAL PEREIRA DOS SANTOS 11282650874 1 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 9381
2 GUSTAVO NUNES SCHWARZWALDER 26202687886 1 ITAQUAQUECETUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5848
3 FERNANDA DE LORETO KOSCHITZ MIKALAUSKAS 9296078806 1 JACAREI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 6925

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino - Função Vice Diretor

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação
Tempo de 

Magistério

1 GUSTAVO NUNES SCHWARZWALDER 26202687886 1 ITAQUAQUECETUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5848
2 EVELISE ELLEN SILVA 34598314800 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2949
3 VITOR MARCEL DE CAMPOS SOUZA 33983217800 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2256

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino - Função Professor EF Anos Finais e/ou EM



4 FERNANDA DE LORETO KOSCHITZ MIKALAUSKAS 9296078806 1 JACAREI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 6925
5 CRISTIANE VIEIRA ELEUTERIO 15713042820 1 ITAPECERICA DA SERRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 8080
6 CRISTIANE DE ANDRADE ALMEIDA 26407587808 1 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 7499
7 CRISTIANE DE OLIVEIRA SIMONI 30695681818 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 6300
8 ANA LUIZA SOARES DE ASSIS 20394477847 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 6067

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino - Função Professor Coordenador Geral

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação
Tempo de 

Magistério

1 GUSTAVO NUNES SCHWARZWALDER 26202687886 1 ITAQUAQUECETUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5848
2 CELLINA FERNANDES GOMES 34511635862 2 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2443
3 VITOR MARCEL DE CAMPOS SOUZA 33983217800 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2256
4 FERNANDA DE LORETO KOSCHITZ MIKALAUSKAS 9296078806 1 JACAREI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 6925
5 EVELISE ELLEN SILVA 34598314800 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 2949
6 CRISTIANE VIEIRA ELEUTERIO 15713042820 1 ITAPECERICA DA SERRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 8080
7 CRISTIANE DE ANDRADE ALMEIDA 26407587808 1 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 7499
8 CRISTIANE DE OLIVEIRA SIMONI 30695681818 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 6300
9 CRISTIANA RAMOS DOS SANTOS 29020736825 1 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 4463

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino - Função Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Física e Inglês)

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação

Pontuação da 

classificação de 

atribuiçao de 

classes/aulas

Tempo no 

Magistério

1 EVELISE ELLEN SILVA 34598314800 1 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 31,643 2949
2 FERNANDA DE LORETO KOSCHITZ MIKALAUSKAS 9296078806 1 JACAREI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 52,26 6925

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino - Função Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Física e Inglês)

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação

Pontuação da 

classificação de 

atribuiçao de 

classes/aulas

Tempo de 

Magistério

1 ANA LUIZA DE SOUZA SANTIAGO 14523518807 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 66,436 9858
2 MELISSA DE SIQUEIRA BOTTINI 25294372894 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 36,118 5239
3 REBEKA DE MORAES GARCIA 22948984866 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,049 4142
4 MARIA APARECIDA FERNANDES PIERRE 27883156861 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,057 2151
5 LUCIA HELENA FERREIRA 13910274854 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 37,742 5206
6 MAILTON PINTO DA SILVA 5777733808 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 56,466 7638

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino - Função Prof Regente de Classe (EF Anos Iniciais)

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação

Pontuação da 

classificação de 

atribuiçao de 

classes/aulas

Tempo de 

Magistério

1 CLEONICE DE SIQUEIRA 25902246806 2 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 49,436 6778


